謹啓 猛暑の候 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当センターをご愛顧頂き厚くお礼申し上げます。 さて 私こと このたび 代表取締役社長に選任され、

去る 6月21日付で就任いたしましたので ここに謹んでご報告申し上げます。

当センターは昭和４４年にオープンし、ボウリングを愛している皆様のおかげで、今年で４8年を迎えます。

日本は今、高齢化社会を迎えております。健康で長生きをする為には、ボウリングが一番良いのではないかと思

います。又、気候に左右されること無くいつでも一人でも、グループでもプレイできます。ストライクが出たときの

爽快感は、何ともいえず、またストレスの解消にもなります。ボウリングを通し、皆様方のご意見を頂き、明るく楽し

いセンター作りを目指していきたいと思います。

まだ、微力ではございますが 何とぞ 前任者同様格別のご指導ご鞭撻宜しくお願い致します。

                                                    広島パークレーン 代表取締役社長 斎藤 雅照

※会場変更の場合も有ります。

７月 8 日・9 日鳥取ＹＳＰボウルで行います。

    ２０１7 年７月
〒７３０－００１３  広島市中区八丁堀１１－６   ＴＥＬ ０８２－２２８－２３８８   ＦＡＸ ０８２－２２８－８８８８   ホームページ http : / / www . parklane30 . com

平成２９年 7 月 23 日（日） 一般男子・・・・・キャッスル福山 一般女子・・・・・福山パークレーン

          シニア男子＆シニア女子・・・・・福山パークレーン

中川 武選手・内田 浩文選手・金山 博見選手
代表選手のご活躍を

お祈り致します☆

３階フロント横にて
生ビール おかし ﾎ゚ ｯﾌ゚ ｺ ﾝー etc・・・

日 Ｇ

18 木曜クラブ 4 高橋　久子 713 古家　弘美 712 北倉　純子 703 長尾　千恵子 197

20
ポイント大会兼

第１４回シニア選手権大会予選会
4 中川　武 965 金政　康成 855 山根　映子 806

21
サンデーモーニング

チャレンジ
4 桐下　幸多司　 856 宮脇　秀輔 855 佐々木　親 855

男性ＨＧ
宮脇　秀輔

268
女性ＨＧ
古家　弘美

166

23 アベアップチャレンジ 4 二宮　英二 824 竹本　美代子 806 住田　静子 789 竹本　美代子 216

24 ＮＢＦＨ/Ｃ記録会 4 山根　映子 841 水野　和則 832 増崎　浩 795 山根　映子 259 水野　和則 625

木曜クラブ 4 高橋　久子 718 長尾　千恵子 678 北倉　純子 669 高橋　久子 207

ポイントラッシュ 4 金政　康成 920 天野　由美子 811 横田　千恵美 772

27 さわやか大会 4 小原　洋茂 540 佐々木　親 537 河野　博之 531

サンデーモーニング
チャレンジ

4 原　進 843 細迫　靖香 824 金山　博見 814
男性ＨＧ
原　進

258
女性ＨＧ
細迫　靖香

218

ＮＢＦ記録会 4 大下　尚彦 840 増崎　浩 782 水野　和則 743
男性ＨＧ
大下　尚彦

240
女性ＨＧ
山根　映子

184

29 小川さんと一緒に投げよう 4 三田　伸子 815 天野　由美子 781 岩田　洋治 772
男性ＨＧ
村上　繕優

224
女性ＨＧ
天野　由美子

207

６月

1 木曜クラブ 4 北倉　純子 773 高橋　久子 694 長尾　千恵子 662 北倉　純子 214

3 友の会親睦会 6 佐藤　浩美 1220 岸上　和子 1185 中田　和幸 1175
金政　康成
佐藤　浩美

232
224

吉尾　広一 599

サンデーモーニング
チャレンジ

4 市田　智雄 867 古家　弘美 806 桐田　薫 785
男性ＨＧ
市田　智雄

258
女性ＨＧ
古家　弘美

185

ＮＢＦ記録会 4 水野　和則 804 桐下　幸多司 795 大下　尚彦 791 増崎　浩 221

5 レディスクラブ月例会 4 炭広　富士美 766 白砂　詠子 704 橋本　香智子 691 大畑　和枝 217

8 木曜クラブ 4 高橋　久子 741 古家　弘美 737 長尾　千恵子 692 高橋　久子 185

9 増田君と一緒に投げよう 4 天本　勝 787 畑田　八重子 756 二宮　英二 753
男性ＨＧ
天本　勝

230
女性ＨＧ
押谷　フジ子

211

男 松井　俊昭 762 細迫　浩 733 岩本　隆雄 733 矢野　俊一 210

女 章　道子 840 中田　早苗 739 山根　映子 738 章　道子 234

11
サンデーモーニング

チャレンジ
4 大下　尚彦 831 原　進 824 桐田　薫 817

男性ＨＧ
湯川　進一

238
女性ＨＧ
湯川　智子

234

13 アベアップチャレンジ 4 畑田　八重子 886 天本　勝 811 土谷　直子 806 天本　勝 226

14 ＮＢＦ支部月例会 6 増崎　浩 1225 岩本　隆雄 1137 水野　智之 1086 増崎　浩 225 増崎　浩 647

15 木曜クラブ 4 高橋　久子 727 北倉　純子 637 古家　弘美 615 高橋　久子 200

岡田　操 西山　和子 川野　定子 岡田　操 岡田　操

今井　洋子 白砂　詠子 大亀　公子 今井　洋子 今井　洋子

小林　久江 岸上　和子 土谷　直子 岸上　和子 小林　久江

炭広　富士美 山本　俊江 加木　洋子 山本　俊江 炭広　富士美

村上　繕優 得能　美代子 加藤　丈博 村上　繕優 村上　繕優

山本　ヒロヨ 上向井　真弓 宮庄　眞理子 山本　ヒロヨ 山本　ヒロヨ

大野　順子 大亀　公子 尾崎　茂子 石津　美恵子 石津　美恵子

岡田　操 宝山　節子 柏原　美枝子 今井　洋子 今井　洋子

中西　妙子 上田　哲子 春川　明夫 上田　哲子 中西　妙子

大野　順子 木原　博明 久保　久 木原　博明 大野　順子

カーネーション ラベンダー アジサイ ラベンダー つつじ

隅本　聖
山根　映子

上田　哲子
山根　映子 松尾　廣志

大畑　和枝
竹村　信也

桐田　薫
竹村　信也 向井　徳昭

岩本　豊 土谷　直子 坂本　洋子 土谷　直子 池下　八重子

ブラインド 松尾　頼子 村川　喜子 松尾　頼子 隅本　文枝

845 3167リーグ

　フラワー

1107 1019.5 965.5

10

4

中国新聞杯アマ大会

28

70.5 437 1560
リーグ

498 1682
リーグ

ワールド
81.5 71.0 58.5 1573

94.5

リーグ

ウッディー
105.0 102.5

優勝 準優勝

リーグ

クインズ

リーグ

70.5 159945464.065.0

154885.0 452

デジタル
77.5 72.0

ダイヤモンド
104.5 90.5

411

Ｈ／Ｓ

第３位 Ｈ／Ｇ

Ｈ／Ｇ第３位

優勝

25

準優勝 Ｈ／Ｓ